AZUL / BRANCO, APLICAÇÃO CONFECÇÃO
DE ROUPAS HOSPITALARES.

200 METROS 37,90 7.580,00

26
TOALHA DE MÃO TAM. 23 X 21

PERSONALIZADA (BORDADA). 300 UNID 5,50 1.650,00

27
TOALHA DE ROSTO TAM. 30 X 20

PERSONALIZADA

(jdORDADA).
200 UNID

8,75 1.750,00

I TOTAL R$' 230.651,00 I
(duzentos e trinta mil, seiscentos e cinqüenta e um reais)

São Pedro dos Crentes - MA, 18 de janeiro de 2021

DB STORE COMÉRCIO COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 31.186.217/0001-61

Deuzilene Soares Barres

Empresário/Titular

RG: 000034213494-9

CPF: 551.416.093-91

iB
DB STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI